

	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
1		4416	Kerstbal Puur Praliné	Puur	suiker, hazelnoten , cacaomassa, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanillearoma	noten, melk, soja	gluten, ei
2		4415	Kerstbal Melk Gezouten Karamel	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, melk room, glucosestroop, invertsuiker, cacaomassa, boter , honing, aroma's, emulgator : sojalecithine , Guerande zout, conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, soja	noten, ei
3		4414	Kerstbal Melk Praliné Pop Suiker	Melk	suiker, hazelnoten , volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, lactose , emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, koolstofdioxide	noten, melk, soja	gluten, ei
4		4107	Kerstbal Melk Hazelnoten Pasta (goud)	Melk	suiker, hazelnoten , volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, magere cacaopoeder, watervrije boter , natuurlijk vanillearoma, emulgator : sojalecithine	noten, melk, soja	ei
5		4344	Kerstbal Melk Praliné Biscuit (groen)	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, hazelnoten , cacaomassa, tarwebloem (gluten) , emulgator : sojalecithine , boter , natuurlijk vanillearoma, rijsmiddelen (natriumpyrofosfaat, natriumbicarbonaat)	melk, noten, soja, gluten (tarwe)	ei
6		4413	Kerstbal Wit Praliné Gepofte Rijst	Wit	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, hazelnoten , rijstmeel, cacaomassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanillearoma	melk, noten, soja	gluten, ei







	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
7		4177	Kerstpraline Puur Ganache Mandarijn	Puur	suiker, cacaomassa, cacaoboter, melk room, volle melk poeder, bevochtigingsmiddel : sorbitol, glucosestroop, invertsuiker, water, glucose-fructosestroop, emulgator : sojalecithine , voedingszuur : citroenzuur, aroma's, geconcentreerd sinaasappelsap, kleurstof (rode biet, geconcentreerde saffloerolie en citroen, curcumine), gemodificeerd zetmeel, pectine	melk, soja	noten, ei
8	 NEW!	4417	Kerstpraline Melk gemarmerd Amandelcrème	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, amandelen , melk room, glucosestroop, watervrije boter , sorbitolstroop, invertsuiker, emulgator : sojalecithine , aroma's	melk, noten, soja	ei
9		4343	Kerstpraline Melk Praliné Makaron Koffie	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, hazelnoten , cacaomassa, emulgator : sojalecithine , aroma's, tarwe zetmeel (gluten), eiwit	melk, noten, soja, gluten (tarwe), ei	
10		4265	Kerstpraline Wit Praliné Speculaas	Wit	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, hazelnoten , cacaomassa, natuurlijk vanillearoma, emulgator : sojalecithine , specerijen.	noten, melk, soja	gluten, ei
11		4012	Aube d'hiver Puur	Puur	cacaomassa, suiker, gesuikerde gecondenseerde melk , watervrije boter , cacaoboter, melk room, volle melk poeder, glucosestroop, invertsuiker, veenbessen, aardbeien, emulgator : sojalecithine , plantaardige glycerine, aroma's, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur : citroenzuur, pectine	melk, soja	noten, ei
12		4180	Aube d'hiver Melk	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, gesuikerde gecondenseerde melk , cacaomassa, watervrije boter , melk room, glucosestroop, invertsuiker, veenbessen, aardbeien, emulgator : sojalecithine , plantaardige glycerine, aroma's, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, pectine	melk, soja	noten, ei








	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
13		4003246	Astérix munten melkchocolade	Melk	melk chocolade (min. 30% cacao): suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: soja lecithine, natuurlijk vanillearoma	soja, melk	noten
14		3477	Mandarijn in marsepein 25g	/	suiker, amandelen , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof (E100, E150, E160a), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten	
15		3479	Wortel in marsepein 25g	/	suiker, amandelen , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof (E100, E150, E160a), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten	
16		3478	Varken in marsepein 25g	/	suiker, amandelen , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, conserveermiddel (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat), aroma, kleurstof : E120	noten	
17		2284	Mandarijn in marsepein 50g	/	suiker, amandelen , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof (E100, E150, E160a), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten	
18		2286	Wortel in marsepein 50g	/	suiker, amandelen , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof (E100, E150, E160a), conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten	
19		2288	Varken in marsepein 50g	/	suiker, amandelen , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, conserveermiddel (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat), aroma, kleurstof : E120	noten	






	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
20		2289	Banaan in marsepein 50g	/	suiker, amandelen , stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, kleurstof : E100, conserveermiddel : kaliumsorbaat, aroma, glansmiddel : shellak	noten	
21		2313	Worst in marsepein	/	amandelen , suiker, glucosestroop, dextrose, bittere amandelen , bevochtigingsmiddel : sorbitol, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur (citroenzuur), invertase	noten	
22		2314	Aardappel in marsepein 9g	/	suiker, amandelen , glucosestroop, cacaopoeder, bittere amandelen , bevochtigingsmiddel : sorbitol, emulgator : sojalecithine , conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur : citroenzuur, invertase	noten, soja	
23		3483	Mandje marsepein figuren 250g	/	marsepein (suiker, amandelen (min.30%), stabilisator: sorbitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, conserveermiddel: E202, E211), aroma, kleurstoffen (E120,E100, E160,E150c), glansmiddel (shellak), cacaopoeder, bittere amandelen , emulgator (sojalecithine), voedingszuur (citroenzuur), invertase	noten, soja	
24		4356	Holle figuur Kerstman gekleurd melk 50g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstof: karmijn. Met melk chocolade (min. 30% cacao, min. 21% melk bestanddelen), puur chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
25		4207	Holle figuur Kerstman gekleurd melk 100g				
26		4003244	Holle figuur Kerstman gekleurd melk 1800g				






	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
27		4208	Holle figuur Kerstman gekleurd wit 100g	Wit	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, karamelpoeder met melk vet (magere melk poeder, weipoeder (melk), suiker, watervrij melk vet, natuurlijk vanille aroma), emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, gekarameliseerde suiker, cacaomassa, kleurstof : karmijn, zout. Met melk chocolade (min. 30% cacao, min. 21% melk bestanddelen), puur chocolade (min. 54% cacao), witte chocolade en witte chocolade caramel	soja, melk	gluten, noten, ei
28		4357	Holle figuur Kerstman gekleurd puur 50g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstof: karmijn. Met puur chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
29		4206	Holle figuur Kerstman gekleurd puur 100g				
30		4362	Holle figuur Kerstboom gekleurd puur 50g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator sojalecithine , kleurstof: karmijn, natuurlijk vanillearoma. Met melk chocolade (min. 30% cacao, min. 21% melk bestanddelen), pure chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
31		4225	Holle figuur Kerstboom gekleurd puur 100g				
32		4361	Holle figuur Kerstboom gekleurd melk 50g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstof: karmijn. Met melk chocolade (min. 30% cacao, min. 21% melk bestanddelen), pure chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
33		4226	Holle figuur Kerstboom gekleurd melk 100g				
34		4227	Holle figuur Kerstboom gekleurd wit 100g	Wit	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, karamelpoeder met melk vet (magere melk poeder, weipoeder (melk), suiker, watervrij melk vet, natuurlijk vanille aroma), emulgator (sojalecithine), aroma (natuurlijk vanillearoma), gekarameliseerde suiker, kleurstof : karmijn, zout. Met witte chocolade en witte chocolade caramel	soja, melk	gluten, noten, ei







	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
35		4351	Holle figuur Sneeuwman gekleurd melk 50g	Melk	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstof: karmijn. Met melk chocolade (min. 30% cacao, min. 21% melk bestanddelen), pure chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
36		4211	Holle figuur Sneeuwman gekleurd melk 100g				
37		4212	Holle figuur Sneeuwman gekleurd wit 100g	Wit	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstof: karmijn. Met donkere chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
38		4360	Wagentje eenkleurig puur 100g	Puur	pure chocolade (min. 54% cacao): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine	soja	melk, gluten, noten
39		4359	Wagentje eenkleurig milk 100g	Melk	melk chocolade (min. 30% cacao): suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma	soja, melk	gluten, noten
40		4216	Holle figuur Beer gekleurd puur 100g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , kleurstof: karmijn, natuurlijk vanillearoma. Met melk chocolade (min. 30% cacao, min. 21% melk bestanddelen), puur chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
41		4217	Holle figuur Beer gekleurd melk 100g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstof: karmijn. Met melk chocolade (min. 30% cacao, min. 21% melk bestanddelen), puur chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei







	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
42		4218	Holle figuur Beer gekleurd wit 100g	Wit	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstof: karmijn. Met puur chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
43		4353	Holle figuur Beer 1kleurig puur 60g	Puur	pure chocolade (min. 54% cacao): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine	soja	melk, gluten, noten
44		4355	Holle figuur Beer 1kleurig puur 250g				
45		4352	Holle figuur Beer 1kleurig melk 60g	Melk	melk chocolade (min. 30% cacao): suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma	soja, melk	gluten,noten, ei
46		4354	Holle figuur Beer 1kleurig melk 250g				
47		4200	Holle figuur Kat & Hond gekleurd puur 50g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine , volle melk poeder, kleurstof: karmijn, natuurlijk vanillearoma. Met puur chocolade (min. 54% cacao) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
48		4201	Holle figuur Kat & Hond gekleurd melk 50g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstof: karmijn. Met melk chocolade (min. 30% cacao, min. 21% melk bestanddelen) en witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei
49		4202	Holle figuur Kat & Hond gekleurd wit 50g	Wit	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstof: karmijn. Met witte chocolade	soja, melk	gluten, noten, ei












	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
50		4003198	Holle figuur Peperkoek man 4kl. melk 30g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : soja lecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen : E100, E120, E141. Met melk chocolade (min. 34% cacao, min. 22% melk bestanddelen) and witte chocolade	soja, melk	
51		4003197	Holle figuur Mini Kerstman gekleurd melk 40g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : soja lecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen : E100, E120, E161b. Met melk chocolade (min. 34% cacao, min. 22% melk bestanddelen), pure chocolade (min. 54% cacao) and witte chocolade	soja, melk	
52		4003192	Holle figuur rendier meerkleurig 30g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : soja lecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen : E100, E120. Met melk chocolade (min. 34% cacao, min. 22% melk bestanddelen)	soja, melk	
53		4003195	Holle figuur Kerstman gekleurd melk 75g	Melk	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, cacaomassa, emulgator : soja lecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen : E100, E120. Met melk chocolade (min. 34% cacao, min. 22% melk bestanddelen), pure chocolade (min. 54% cacao) and witte chocolade	soja, melk	
54		4003199	Ass. Lollipop Sneeuw. meerkl. 35g	Wit - Melk	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, cacaomassa, emulgator : soja lecithine, natuurlijk vanillearoma, magere melkpoeder, kleurstoffen : E100, E120, E160b. Met melk chocolade (min. 34% cacao, min. 22% melk bestanddelen) and witte chocolade	soja, melk	
55		4003200	Lollipop kerstman 35g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : soja lecithine, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen : E100, E120. Met melk chocolade (min. 34% cacao, min. 22% melk bestanddelen), pure chocolade (min. 54% cacao) and witte chocolade	soja, melk	

	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingrediënten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
56		4003025	Mini Kerstmis vol choco gekleurd melk 15g	Melk	suiker, volle melk poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : sojalecithine , natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen : E100, E120. Met melk chocolade (min. 34% cacao, min. 22% melk bestanddelen), pure chocolade (min. 54% cacao) and witte chocolade	soja, melk	
57		293	Gestreept stronk n°1 te vullen puur 215g	Puur	pure chocolade (min. 54% cacao): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine	soja	melk, gluten, noten
58		294	Gestreept stronk n°1 te vullen melk 215g	Melk	melk chocolade (min. 30% cacao): suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma	soja, melk	gluten, noten
59		305	Etalage gestreept stronk te vullen puur	Puur	pure chocolade (min. 54% cacao): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine	soja	melk, gluten, noten
60		306	Etalage gestreept stronk te vullen melk	Melk	melk chocolade (min. 30% cacao): suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: sojalecithine , natuurlijk vanillearoma	soja, melk	gluten, noten